Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 110/10

Burmistrza Trzcianki 
z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Zmiany do arkusza organizacyjnego Gimnazjum Nr 1

im. J. Słowackiego w Trzciance
	L.p.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1
	Król Aleksandra
	język  polski sp.

funkcj. w środowi.

godz. wychow. sp

naucz. indywid. sp 
Razem:
	10

0

1

14

25
	5

5

0

14

24

	2
	Wyrzykowska Anna
	wos .sp

żwr.  sp

funkcjon.w środow.

naucz.indywidualne

               Razem:
	1,5

1,5

5

16

24
	0

1,5

0

0

1,5

	3
	Kramkowska Joanna
	j. niemiecki  sp

godz. dyr. sp

naucz. indyw  sp

rewalidacja

godz,.wych.

              Razem:
	8

1

3

8

0

20
	8

1

3

8

1

21

	4
	Stefanowicz Beata
	historia

historia sp.

rewalidacja  sp.

wos og.

wos sp.

naucz .indywidualne

             Razem:
	16

5

2

0

0

0

23
	16

5

0

1,5

1,5

1

25

	5
	 Dąbkowska Mikulska Ewa
	j.polski

rewalidacja

             Razem:
	6

6

12
	11

1

12

	6
	Sumińska Ewa
	chemia sp

chemia og.

             Razem:
	4

0

4
	4

4

8

	7
	Ks.Trzebiatowski Piotr
	religia sp.

religia og.

naucz.indywidual.sp

               Razem:
	8

10

1

19
	8

12

1

21

	8
	Fitowska  Małgorzata
	biblioteka

naucz.indyw.sp.

                Razem:
	30

0

30
	30

5

35

	9
	Maciejewska  Ewa
	język polski

godz.wychowawcza

naucz.indyw.og.

godz. dyrektora

                Razem:
	15

1

3

0

18
	15

1

3

1,5

19,5

	10
	Król Grażyna
	historia

wos

                Razem:
	0

0

0
	12

6

18

	11
	Kaźmierczak-Wyrwa Anna
	język angielski

godz. dyrektora

                Razem:
	15

2,5

17,5
	17

2,5

19,5

	12
	Kołodziejczyk Beata
	język niemiecki

godz.dyrektora

godz.wychowawcza

                Razem:
	17

1

1

19
	20

1

1

22

	13
	Łazanowska Wiesława
	język niemiecki

godz. dyrektora

godz.wychowawcza

naucz.indywidualne

                Razem:
	16

0,5

1

1

18,5
	18

0,5

1

1

20,5

	14
	Jernaś  Wanda
	chemia

matematyka

godz.wychowawcza

naucz.indywidualne

                Razem:
	4

12

1

1

18
	13

12

1

1

27

	15
	Skoneczna Kupś Ilona
	matematyka

fizyka

naucz.indywidualne

godz.wychowawcza

                Razem:
	8

9

3

0

20
	8

9

3

1

21

	16
	Szydłowska Mariola
	chemia

godz.wychowawcza

                Razem:
	19

1

20
	0

0

0

	17
	Żabko Wiesława
	muzyka

plastyka

zaj.artystyczne

godz.dyrektora

naucz.specjalne

godz.wychowawcza

                Razem :
	6,5

2,5

5

1

10,5

0

25,5
	6,5

2,5

5

1

10,5

1

26,5

	18
	Kozłowski Andrzej
	technika

informatyka og.

informatyka sp.

naucz.indywid. sp

               Razem :
	4,5

12

2

6

24,5
	5,5

12

2

6

25,5

	19
	Wołk  Beata
	wych. Fizyczne

zaj.fak. z wf

                Razem:
	        18

          8

        26
	       18

         6

        24

	20
	Olech Krzysztof
	Wych. Fizyczne

 Zaj.fak. z wf

                Razem:
	        16

         4

        20
	        18

          6

         24

	21
	Sochacki Piotr
	wych.fizyczne

zaj. fak. z wf

                Razem:
	        10

          8

        18
	        10

        10

        24

	22
	ks. Rogowski  Jacek
	religia
	18
	0

	23
	Kledzik Ewa
	religia
	0
	16

	24
	Palczyńska Wanda
	fizyka

godz.dyrektora

chemia

                Razem:
	          0

          0

          0

          0
	          5

          5

          6

         16

	25
	Rutkowska Teresa
	rewalidacja
	0
	5

	26
	Bliźniuk Ewa
	plastyka ZET

rewalidacja

               Razem:
	          0

          0

          0
	          4

          1

          5

	27
	Bubiec  Magdalena
	historia

wos

godz.wychowawcza

naucz.indywidualne

               Razem:
	         12

         7,5

          1

          1

         21,5
	          0

          0

          0

          0

          0


Zmiany w arkuszu spowodowane są udzieleniem urlopu dla poratowania zdrowia oraz zmianami kadrowymi.

